
Zarządzenie Nr 32/2022 

Starosty Złotowskiego 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli doraźnej  

w Szpitalu Powiatowym im. A. Sokołowskiego w Złotowie 
 

Na podstawie § 30 ust. 1, § 26 ust. 1 pkt 1, § 27 ust. 1 oraz § 39 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie, stanowiącego załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 12/51/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w związku z art. 121 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U.2022.633 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Zleca się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Szpitalu Powiatowym 

im. A. Sokołowskiego w Złotowie, mającej na celu: 

̵ weryfikację wykonania zaleceń pokontrolnych z kontroli doraźnej w Szpitalu 

Powiatowym im. A. Sokołowskiego w Złotowie, mającej na celu m.in. 

ustalenie stanu faktycznego w kwestii występowania ewentualnych 

nieprawidłowości w obsadzie dyżurów lekarzy w okresie od 01.09.2020 r. 

do 30.09.2021 r. na terenie tego szpitala, 

̵ weryfikację prawidłowości prowadzenia ksiąg rachunkowych, 

̵ weryfikację prawidłowości prowadzenia dokumentacji pracowniczej, 

̵ weryfikację prawidłowości zawierania umów cywilnoprawnych w zakresie 

świadczeń medycznych. 

2. Zakres kontroli, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: realizację zadań 

określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, dostępność i jakość udzielanych 

świadczeń zdrowotnych, prawidłowość gospodarowania mieniem oraz środkami 

publicznymi, gospodarkę finansową. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. kontroli wewnętrznej 

Emilii Skiba. 

 

§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona na podstawie imiennego upoważnienia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


